
 
 

     UNIVERSITATEA „1 DECEMBRIE 1918” DIN ALBA IULIA 
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE  

Nr. 42 / 25274/11.11.2020 

 

HOTĂRÂRI ALE CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE  

din data de 11.11.2020 

 

Consiliul de Administrație al  Universității „1 Decembrie 1918” din Alba Iulia, întrunit în data 

de 11.11.2020, 

În baza Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare și a Cartei 

Universității „1 Decembrie 1918” din Alba Iulia, 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
HOTĂRÂREA NR. 1. Se aprobă referatul dlui prof. univ. dr. Breaz Valer Daniel privind angajarea  

persoanelor nominalizate în tabelul anexat,  cu contract individual de muncă pe durată determinată și timp 

parțial, în cadrul proiectului POCU 626/6/13/131606, cu titlul: „Stagii de practică pentru studenții UAB”. 

 

HOTĂRÂREA NR. 2. Se aprobă referatul dlui prof. univ. dr. Dimen Levente privind angajarea  

persoanelor nominalizate în tabelul anexat,  cu contract individual de muncă pe durată determinată și timp 

parțial, în cadrul proiectului POCU 626/6/13/131605, cu titlul: „Stagiul de practică – primul pas spre primul 

job”. 

 

HOTĂRÂREA NR. 3. Se aprobă referatul dlui conf. univ. dr. Manuella Kadar privind angajarea  

persoanelor nominalizate în tabelul anexat,  cu contract individual de muncă pe durată determinată și timp 

parțial, în cadrul proiectului POCU 626/6/13/131603, cu titlul: „Stagii integrate de practică și consiliere 

profesională pentru absolvenți competitivi pe piața muncii (SIPAC)”. 

 

 

PREȘEDINTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

RECTOR 

prof. univ. dr. Valer Daniel Breaz 

 

 

 

Oficiul Juridic        Secretar șef UAB 

Sanda Tomuța           Hava Cristina 

 


